
Ostbayern 2022/23

Bezirksliga I
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jakubith, Frank, Bindermannzwirn 36, 94439 Roßbach, Mobil: +49
1578 1558896, Tel.: 085479156315, frank.jakubith@gmail.com,
bezirksliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.09.2022 19:00  00010872 1. DC Flyin...Schierling DC Flying Bulls '20 e.V. 6:9
Sat. 24.09.2022 19:00  00010090 DC Black Birds Kelheim V 1. DC Flyin...Schierling 11:4
Sat. 08.10.2022 19:00  00010872 1. DC Flyin...Schierling Featherd Friends II 8:7
Sat. 22.10.2022 19:00  00010270 DC Robin Hood II 1. DC Flyin...Schierling 4:11
Sat. 19.11.2022 19:00  00010872 1. DC Flyin...Schierling The Orange Might Minikin 9:6
Sat. 14.01.2023 19:00  00010191 1. DC Regensburg III 1. DC Flyin...Schierling 7:8
Sat. 28.01.2023 17:00  00010540 v DC Flying Bulls '20 e.V. 1. DC Flyin...Schierling 11:4
Sat. 25.02.2023 19:00  00010872 1. DC Flyin...Schierling DC Black Birds Kelheim V 7:8
Sat. 11.03.2023 19:00  00010590 Featherd Friends II 1. DC Flyin...Schierling 4:11
Sat. 25.03.2023 19:00  00010872 1. DC Flyin...Schierling DC Robin Hood II 9:6
Sat. 06.05.2023 19:00  00010450 The Orange Might Minikin 1. DC Flyin...Schierling 9:6
Sat. 20.05.2023 19:00  00010872 1. DC Flyin...Schierling 1. DC Regensburg III 8:7

Hallenverzeichnis

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010191 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010450 FC Mintraching e.V.
Schmiedgasse 15, 93098 Mintraching

09010540 Gasthof Plank
Laaberer Str 12, 93164 Brunn

09010590 Spielstätte Schierling
Mannsdorfer Str 51, 84069 Schierling

09010872 Classic Spielhalle
Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn
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